INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Av. Nereu Ramos, 1750 E – Bairro Passo dos Fortes - Chapecó – 89805-100.

Fone:(49)98437 9521/ (49) 98437 9521– E-mail: saga@institutosaga.org.br

EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 01/2023

Luiz Clóvis Dal Piva, Prefeito do Município de Guatambu e Presidente do Conselho de
Administração do SAGA - Instituto de Desenvolvimento Regional, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo artigo 13º, parágrafo único do Estatuto Social:

R E S O L V E

Art. 1º Cancelar a Assembleia Geral Ordinária do SAGA – Instituto de

Desenvolvimento Regional, que ocorreria dia 09/03/2023 às 10:00hs. O instituto

informa que nova assembleia será convocada oportunamente, mediante publicação de
edital de convocação.

    Chapecó, SC, 08 de março de 2023.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Presidente